(113) 11 km - Absolitne poradie

#

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

8)
(128)
(43)
(218)
(126)
(136)
(202)
(190)
(249)
©)
21
(143)
(214)
(237)
(238)
(179)
(140)
(125)
(264)
(174)
(220)
(240)
(167)
(135)
(166)
(95)
(251)
(124)
(105)
(89)
(82)
(261)
(232)
(163)
(247)
(108)
(169)

EEEEEEEEEEIErEEEEERICEEEERERERRRIIREER

Meno

BUBENIK Jozef
BENKO Jakub
MALYY Anatolij
DUGOSZ Andzej
WYDRA Jan
VALICEK Rébert
KOVACIK Lubos
SVENTEK Ladislav
WOSIK Daniel
SEBESTIAN Patrik
CHUPEK Jozef
CIENIK Radovan
KUPKA Anton
KUBANY Michal
GRECNAR Vladimir
BABCAN Viktor
SOBEK Peter
KABAJLO Ryszard
KASJAK Michal
CVICELA Jan

PIALA Jan

KULLA Rébert
ESENTIEROVA Adéla
RUZBARSKY Jan
BALAZ Roman
PAULINIOVA Katarina
DLUGOSZ Frantiszek
PONECHAL Andrej
GROM Marcel
NESLUSAN Miroslav
NADZAM Jaroslav
KOHUT Marian
SUMPIK Tibor
LEDNICKY Adam
KLUCKA Jan
MURARIK Roman

OCHODNICAN Miroslav

Memorial Jozefa Gabcika
Zilina 28.05.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 1.6.2016 o 21:28

Nar.

1987
1991
1974
1978
1975
1969
1966
1965
1980
1972
1971
1978
1976
1980
1978
1995
1978
1962
1977
1956
1992
1987
1988
1966
1965
1975
1966
1977
1982
1970
1988
1979
1975
1999
1976
1981
1972

Klub / Krajina

BK Jozefa Gabcika

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Horal Maraton team

Polsko

MARKAM-MOK Mszana Dolna
TJ OBAL SERVIS Kosice

Sulov

Sportovy klub policie Cadca
RMD Montrail team

BK Jozefa Gabcika

Finneco team

KBL Martin

KKM Cadca

Zilina

Brezany

Zilinska univerzita

vU 1005

MOK MSZANA DOLNA
Finneco team

Atleticky klub Bojnicky
Maratén klub Rajec

KKM Cadca

Balaz Exterme Team

AK Zilina

Balaz EXTREME - TEAM Ostrava
Atleticky klub ZTS Martin
Mlodow

Zilina

Hasici OS SR

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
VU 2370 Martin

SKP KBL Martin

Towerrunning Slovakia
Lednické kone

Nededza

S&B Zilina

BK Jozefa Gabcika

Vykon

39:55
40:09
41:25
41:35
42:29
43:04
43:16
43:55
43:59
45:03
45:19
45:37
45:58
46:02
46:11
46:22
46:26
46:31
46:33
46:35
46:50
46:55
47:14
47:18
47:32
47:33
47:42
48:04
48:36
49:02
49:14
49:17
49:37
49:44
50:09
50:22
50:24



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

©n
(175)
(277)
(85)
(191)
(266)
(217)
(246)
(250)
(221)
(148)
(42)
(115)
(204)
(233)
(177)
(23)
(47)
(142)
33)
(225)
(198)
(203)
(17)
(127)
(146)
(224)
(279)
(265)
(112)
(188)
(75)
(206)
(102)
(122)
(84)
(262)
(210)
(173)
(96)
(106)
(186)
(72)
(160)
(157)
(183)
(22)
(47
(252)
(184)
(158)

EEEEEEEEEEEEEE R R I FEEEEEEEERRIEREEEERRERER

SUTY Peter
KRAJICEK Jozef
BELIANSKY Stanislav
BACA Milan
DRAHOVSKA Katarina
JESENSKY Jan
MICICA Pavol
KOTRIK Milan
SCIBRAN Miroslav
BERKY Robert

FRKO Juraj

MALAIA Natéliia
LYZNICKI Zygmunt
HALVONIK David
TALAPKA Frantisek
KIRNER Marek
MIHAL Stefan
BUGOS Marian
PAULER Oldfich
LISKOVA Ivana
KLUCKA Peter
HUDAKOVA Jitka
KOVAC Miroslav
FISCHER Martin
PAPIEZ Mariusz
RAGAS Juraj
FASUNG Peter
SMARIK Milan
OLEJAR Peter
STUPNAN Jaroslav
KVIATKOVSKY Peter
HANESCH Rébert
BALOSAKOVA Anna
KAMENSKY Michal
FIEDLER Jan

BELKO Michal
THOMKA Lubo$
BALINT Vojto
MEJTSKY Michal
LAPOSOVA Nikola
KOPTAK Vladimir
PODSTAVEK Miroslav
SEVEC Michal
ZAVADSKA Alexandra
MLADENEK Miroslav
VAVRIK Michal
CHUPEKOVA Silvia
KAZANIN Viktor
PAVLIK Jan
SMRECEK Tomas
MICEK Karol

1982
1970
1964
1981
1975
1954
1971
1968
1977
1957
1976
1982
1951
1998
1971
1996
1970
1975
1959
1989
1989
1971
1952
1984
1983
1981
1949
1962
1979
1963
1983
1987
1961
1986
1956
1989
1981
1974
1983
1984
1971
1987
1978
2000
1967
1991
1972
1952
1954
1984
1956

BK Jozefa Gabcika
Hlboké nad Vahom
Stiavnik

Strecno

SBR Piestany

BS Tatran Turany
Zilina

Baldz Exterme Team
Sirka a Miza Zilina
Prievidza

Policia

Horal Maraton team

MARKAM-MOK Mszana Dolna

Stard Bystrica

S&B Zilina

Zilina

Finneco team

KBBS Turcianske Teplice
KKM Cadca

Povazska Bystrica

VU 1018 Martin
Durikam team Trencin
Trencin

Hasic¢i OS SR

MARKAM-MOK Mszana Dolna

VU 2370 Martin

3atletik Prievidza

Zilina

Policia Zilina

Maratén klub Rajec
CIMIC PSYOPS

VU 2370 Martin

Stara Bystrica

Staton Turany

AC Moravska Slavia Brno
Strecno

SKP KBL Martin

Zilina

Martin

VU 1570 Bratislava
Rudinka

Vratky

VU 8280 Prostéjov
Triatlon Team Zilina

CyS Akadémia P. Sagana
Zilina

Finneco team

Malyy Team

HK Iskra Liptovsky Mikulas
Endurance Zilina

CyS Akadémia P. Sagana

50:29
50:32
50:37
50:43
50:57
51:06
51:08
51:09
51:14
51:27
51:30
51:36
51:55
52:10
52:21
52:21
52:26
52:31
52:48
52:50
52:51
52:52
52:55
53:00
53:02
53:08
53:15
53:19
53:20
53:23
53:31
53:38
53:43
53:46
53:47
53:49
53:51
53:58
54:03
54:06
54:07
54:12
54:21
54:23
54:25
54:27
54:33
54:36
54:52
54:54
54:55



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

81
30)
(74)
(278)
(51
(88)
(28)
(263)
(1171)
(256)
(38)
(137)
(228)
(257)
(99)
(260)
(92)
(239)
35)
(205)
(6)
(259)
(274)
®3)
(273)
(255)
(2071)
87)
(119)
(83)
(36)
€1))
(271)
(147)
(113)
(48)
(168)
(59)
(78)
(227)
(199)
©)
(134)
(253)
(222)
(79)
(276)
(101)
(123)
(116)
(49)

KOLEDA Juraj
KACINEC Andrej
SIMEK Jan
BASISTA Vincent
VOJTAS Nicolas
MAKARA Milan
BATORI Michal
VASIL Marian
VALACH Peter
NOVACIK Miroslav
CYPRIAN Marian
SIROKY Patrik
SKUTA Tomas
HINKA Julius
MRAVEC Peter
JANDA Jifi
GANYICZ Martin
SVITAK Stanislav
SMUDA Jan
BALOSAK Vladimir
KANDELA Frantiek
DATKO Jozef
HLAVNA Peter
ONDRASINA Jozef
DOJCAR Juraj
GASPER Tomas
VIGLAS Marian
HREBENAR Patrik
DURICA Jozef
BROS Robert
VALASEK Pavol
JASSAK Michal
GOLIER Boris

JATI Richard
ZUBER Michal
BARTKO Vladimir
BACULA Slavomir
SMOLKA Dusan
SIMEK Vratko
CABUKOVA Eva
HUDAK Juraj
HYROSS Pavel
SUSKA Peter
HAUSNEROVA Liliana
VRTAK Jozef
JURIK Marian
BELIANSKA Erika
SIMON Alexander
POLAK Jan

BENO Branislav
VRZDIAK Martin

1997
1978
1975
1942
2000
1993
1971
1965
1961
1987
1947
1978
1991
1990
1970
1969
1982
1950
1973
1959
1971
1984
1961
1977
1958
1989
1979
1993
1960
1983
1970
1978
1979
1971
1983
1945
1969
2000
2000
1976
1973
1952
1965
1977
1952
1985
1999
1947
1964
1975
2000

TJ Mladost Zilina
VU 2790 Zilina
Maratén klub Rajec
OU Demjata

Martin

Cestna straz OS SR
Sokol Zilina

Martin

Zvolen

VU 8009 Martin
MAC Dubnica nad Vdhom
Presov

BS Tatran Turany
BS Tatran Turany
Nededza
Endurance Zilina
Nededza

AK Zilina

Zilina

Stara Bystrica

VU 2790 Zilina

BS Tatran Turany
Bystricka

VU 2790 Zilina

BS Tatran Turany
Slovenska republika
BK Jozefa Gabcika
Slovenska republika
Martin

Slovenska republika
Zvéz vojakov Martin
VU 2790 Zilina
Rajec

Raqua

BVZ Zilina

SK Vazec

KKM Cadca

MsHK Zilina
Maratén klub Rajec
Turcianske Teplice
VU 8116 Trenéin
Sucany

Cadca

Partizan Vricko
Nedozery Brezany

Slovenska republika

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

DS Zilina
Nova Dubnica
Siemens
Martin

54:56
55:13
55:19
55:26
55:29
55:33
55:37
55:37
55:40
55:44
55:48
55:51
55:53
55:53
56:01
56:15
56:19
56:39
56:48
56:52
56:54
57:07
57:08
57:09
57:15
57:20
57:23
57:27
57:29
57:29
57:32
57:43
57:53
57:55
57:55
58:09
58:11
58:32
58:52
58:57
58:58
59:07
59:24
59:39
59:43
1:00:01
1:00:03
1:00:19
1:00:39
1:00:49
1:00:53



140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

(50)
(46)
(200)
(241)
(180)
(197)
(145)
(34)
(53)
(70)
(56)
(131)
(32)
(275)
(269)
(69)
(64)
(65)
(254)
(164)
(229)
(243)
(40)
(170)
(268)
(80)
(207)
(161)
171)
(172)
(4)
(121)
(114)
(120)
(15)
(16)
(189)
(86)
(187)
(176)
(219)
(103)
(94)
(133)
(132)
(130)
(58)
(67)
(57)
(212)
(185)

KASUBA Ivan
NECHALOVA Denisa
DODULIK Miroslav
MARTINEK Pavol
KINCEL Pavol
PASZTOR Peter
VERTIGAC Miroslava
FATRSIK Dugan
HRANKAI Jozef
KORBAS Matus
VYDRA Martin
BUDINSKA Eva
KUBIRITA Jan

JEZiK Pavol
HROMADA Vladimir
STRAKA Andrej
SULEK Patrik
KRISTOFIK Mario
BEDNAR Martin
MIKULA Martin
DEMETER Jan
OLASAK Vladimir
LYSYY lhor
CIBENKA Marek
VRBICKY Stanislav
HRIC Vladimir
REPKOVA Monika
PLATKOVA Veronika
KRONOVA Andrea
KRON Vladimir
SVRLO Peter
GABCIK Michal
CALADIK Jozef
DURICOVA Lucia
MARO Ladislav
MIKULA Roman
BEHARKOVA Zuzana
DURDIK Pavol
KOPERNICKY Anton
SLANINAK Peter
PIALOVA Janka
KAMENSKA Barbora
MICHAJLOVOVA Natalia
KOPAC Stefan

FILO Radovan
JANOSIKOVA Jana
JANEK Erik
KUDELKA David
BRATH Mario

GALIK Miroslav
MATEJ Tomas

1999
1975
1977
1944
1956
1974
1978
1974
1972
2000
2000
1956
1970
1969
1969
2000
2000
2000
1958
1991
1943
1965
1945
1975
1957
1980
2004
1987
1978
1977
1971
1987
1952
1999
1980
1970
1990
1955
1971
1978
1989
1987
1998
1983
1976
1987
2000
2000
2001
1964
1984

Martin

Martin

Slovenska republika
Zilina

BS Tatran Turany
VW Martin

PS OS SR

Nededza

Sokol Zilina

MsHK Zilina

MsHK Zilina

OU Poluvsie pri Prievidzi
Lemur

BS Tatran Turany
Maratén klub Rajec
MsHK Zilina

MsHK Zilina

MsHK Zilina

KMB Zilina
Slovenska republika
Senné

Slovenska republika
Malyy Team

Zilina

BK Slia¢
Vrtulnikové kridlo PreSov
Stara Bystrica

VU 2370 Martin
Cadca

Cadca

Zilina

Slovenska republika
Zabokreky

Martin

VU 2790 Zilina
Hasici OS SR
Endurance Zilina

BS Tatran Turany
Nova Bana

Cadca

Maratoén klub Rajec
Staton Turany
Bratislava

FIT-WAY

Slovenska republika
FIT-WAY

MsHK Zilina

MsHK Zilina

MsHK Zilina
sk1.pspr

Endurance Zilina

1:00:55
1:00:55
1:01:05
1:01:06
1:01:14
1:01:18
1:01:20
1:01:32
1:01:37
1:01:48
1:01:48
1:01:50
1:02:01
1:02:27
1:02:45
1:02:55
1:02:57
1:02:58
1:03:03
1:03:36
1:03:43
1:03:45
1:03:54
1:04:01
1:04:03
1:04:11
1:04:21
1:04:21
1:04:22
1:04:22
1:04:26
1:04:31
1:04:34
1:04:34
1:04:36
1:04:40
1:04:41
1:04:44
1:04:50
1:04:59
1:05:05
1:05:36
1:05:47
1:05:47
1:06:01
1:06:04
1:06:06
1:06:06
1:06:06
1:06:13
1:06:14



191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

(118)
(215)
(138)
(193)
(107)
(109)
(144)
(61)
(272)
(71)
(209)
(270)
(13)
(234)
(55)
(11)
(223)
(258)
(162)
(139)
(73)
(77)
(19)
@)
(267)
(226)
(242)
(54)
(159)
(236)
(182)
(154)
(153)
(152)
(7
(150)
(151)
(149)
(248)
(39)
(45)
211)
(104)
(68)
(60)
(66)
(62)
(63)
(181)
(90)
(208)

FICKO Vladimir
MITRUSKA Peter
HODONOVA Barbora
VALACH Michal
POLIAKOVA Katarina
POLIAKOVA Helena
BIELIK Ivan
SLANICKA Daniel
MUTNANSKY Jozef
HOLECKA Samuel
SKOLEKOVA Jana
STASOVA Katarina
KOLES Viktor
GATIAL Ivan
ILOVSKY Milos
FERTALOVA Martina
BASOVSKY Jozef
DOJCAR Juraj ml.
PALKO Andrej
SOKOLI Martin
LOVASOVA Diana
DANKO Pavol
OSVALD Anton
UOU BRATISLAVA
SILIKOVA Nora
KOLENOVA Blanka
KOSIK Toméas
SAFKO Jakub
KRUTAKOVA Barbora
LOVECEK Tomas
MAGDOLEN Marian
HERMAN Roman
CVAPEK Jan

KALLAY Mario
ZORICAK Jaromir
SIMIK Pavol
SULOVEC Michal
POLACEK Pavol
LISKAJ Jozef
KLIMEK Jan

NOVAK Peter
KRAJCOVICOVA Barbora
SPRLAK Peter
PJATAK Simeon
MALIK Viliam

KRAL Petr
DOMANICKY Samuel
KOKAVEC Sebastian
SKALA Jozef

BICAR Zdenko
ZISKOVA Petra

1950
1979
1979
1989
1997
2000
1973
2000
1965
2000
1979
1976
1989
1974
2000
1973
1944
1985
1979
1977
1984
1981
1984
1990
1967
1972
1951
2000
1982
1978
1985
1967
1988
1974
1977
1989
1985
1976
1950
1944
1960
1981
1966
2000
2000
2001
2000
2000
1971
1963
1990

Maratén klub Rajec
VNT Martin

Zilina

Slovenska republika
FSC Zilina

FSC Zilina

V3ZP Zilina

MsHK Zilina
Slovenska republika
MsHK Zilina

vU 2013

Rajec

VU 2025

Pruské

MsHK Zilina

KVV Bratislava
ZTSC Bana Cigel
BS Tatran Turany
VU 2370 Martin
VU 2790 Zilina
VU 1046 Nitra
DHZ Podhorie
Obvazisko
Slovenska republika
BK Slia¢

Haj

BK Fastfood Zilina
MsHK Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

KVV Trencin
Policia

Policia

BK Jozefa Gabcika
Policia

Policia

Policia

BS Tatran Turany
Sokol Cachtice
Laskar

Slovenska republika
Martin

MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
Saleziani

Cadca

vU 2013

1:06:25
1:06:31
1:06:53
1:06:55
1:07:33
1:07:33
1:07:45
1:07:46
1:07:55
1:08:56
1:08:58
1:09:01
1:09:04
1:09:06
1:09:29
1:09:34
1:09:39
1:09:42
1:09:48
1:10:06
1:10:10
1:10:10
1:10:14
1:10:22
1:10:26
1:10:57
1:11:14
1:11:14
1:11:33
1:11:40
1:12:06
1:12:09
1:12:11
1:12:12
1:12:15
1:12:21
1:12:21
1:12:21
1:12:47
1:12:53
1:13:03
1:13:25
1:14:31
1:14:59
1:14:59
1:14:59
1:14:59
1:14:59
1:15:17
1:15:24
1:15:29



242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

(29)
(18)
(155)
(100)
@7)
(156)
(216)
(213)
(165)
(141)
(245)
(26)
(24)
(25)
(192)
(76)
(1)
(44)
(230)
(244)
(10)
(178)
(20)
(98)
(52)
(235)
(14)
(93)
(12)
27)

EEEEEErEEEEREREREEEREEEERRERER

SUSTEK Emil
HODULIKOVA Erika
MICHALKA Maério
PILNIKOVA Barbora
URBANOVSKY Slavomir
KRIVACKA Vendelin
PACEKOVA Zuzana
SIMKO Ivan

FAJBIK Peter
PAULEROVA Amalia
KOTRIKOVA Miriam
NOVOTNY Pavol
CURNY Radomir
CURNA Zuzana
SICOVA Jana
VANOVCAN Juraj
SKUPINA GABCiK
SUTARA Miroslav
GROCHALOVA Zuzana
OLASAK Richard
HULIN Ivan

KIRNER Dominik
SEVCIK Emil
PAJURKOVA Karla
TOMECEK Josef
PUPISOVA Katarina
HRNCIRIK Stefan
DAUBNER Jozef
FERENCZY Dezider
POLACKOVA Dorota

1982
1975
1967
1988
1966
1967
1977
1962
1976
1960
1973
1979
1968
1974
1983
1974

1957
1998
1999
1962
2002
1945
1976
1956
1966
1942
1937
1935
1981

WaadA

Zilina

KVV Trencin

Martin

BS Tatran Turany
Slovenska republika
UHL Ruzomberok
Slovenska republika
Poluvsie

KKM Cadca

Martin

Susedia z malého dielu
Susedia z malého dielu
Susedia z malého dielu
Slovenska republika
SOE Assault Course
VU 2790 Zilina

VU 2790 Zilina
Slovenska republika
Slovenska republika
KVV Bratislava

Zilina

Dolny Hric¢ov

Ostrava

KVV Martin

Slovenska republika
Vratky

Horny Turéek

Tatran Turany
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

1:15:30
1:15:37
1:15:40
1:17:17
1:17:32
1:17:59
1:18:34
1:19:10
1:19:18
1:19:35
1:19:43
1:19:44
1:19:45
1:19:45
1:20:41
1:21:13
1:21:14
1:21:18
1:21:44
1:21:44
1:23:16
1:25:03
1:25:19
1:30:17
1:30:26
1:32:31
1:32:31
1:39:18
2:04:50
DNF



(101) 11km - Muzi do 39 rokov (1977-1996)

#*

0 N o U AW DN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47

(128)
(218)
(249)
(143)
(237)
(238)
(179)
(264)
(220)
(240)
(124)
(261)
(108)
on
(85)
(250)
(177)
(17
(127)
(265)
(102)
(84)
(262)
(173)
(186)
(183)
(184)
(137)
(228)
(257)
(259)
(255)
(87)
(83)
@71)
(113)
(79)
(200)
(164)
(172)
(121)
(176)
(133)
(185)
(215)
(193)
(258)

Meno

BENKO Jakub
DUGOSZ Andzej
WOSIK Daniel
CIENIK Radovan
KUBANY Michal
GRECNAR Vladimir
BABCAN Viktor
KASJAK Michal
PIALA Jan

KULLA Rébert
PONECHAL Andrej
KOHUT Marian
MURARIK Roman
SUTY Peter

BACA Milan
SCIBRAN Miroslav
KIRNER Marek
FISCHER Martin
PAPIEZ Mariusz
OLEJAR Peter
KAMENSKY Michal
BELKO Michal
THOMKA Lubo$
MEJTSKY Michal

PODSTAVEK Miroslav

VAVRIK Michal
SMRECEK Toméas
SIROKY Patrik
SKUTA Tomas
HINKA Julius
DATKO Jozef
GASPER Tomas
HREBENAR Patrik
BROS Robert
GOLIER Boris
ZUBER Michal
JURIK Marian
DODULIK Miroslav
MIKULA Martin
KRON Vladimir
GABCIK Michal
SLANINAK Peter
KOPAC Stefan
MATEJ Tomas
MITRUSKA Peter
VALACH Michal
DOJCAR Juraj ml.

Nar.

1991
1978
1980
1978
1980
1978
1995
1977
1992
1987
1977
1979
1981
1982
1981
1977
1996
1984
1983
1979
1986
1989
1981
1983
1987
1991
1984
1978
1991
1990
1984
1989
1993
1983
1979
1983
1985
1977
1991
1977
1987
1978
1983
1984
1979
1989
1985

Klub / Krajina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Polsko

RMD Montrail team
KBL Martin

Zilina

Brezany

Zilinské univerzita
Finneco team
Maratén klub Rajec
KKM Cadca

Zilina

SKP KBL Martin
S&B Zilina

BK Jozefa Gabcika
Stre¢no

Sirka a Miza Zilina
Zilina

Hasici OS SR
MARKAM-MOK Mszana Dolna
Policia Zilina

Staton Turany
Strec¢no

SKP KBL Martin
Martin

Vratky

Zilina

Endurance Zilina
Presov

BS Tatran Turany
BS Tatran Turany
BS Tatran Turany
Slovenska republika
Slovenska republika
Slovenska republika
Rajec

BVZ Zilina
Slovenska republika
Slovenska republika
Slovenska republika
Cadca

Slovenska republika
Cadca

FIT-WAY
Endurance Zilina
VNT Martin
Slovenska republika
BS Tatran Turany

Vykon

40:09
41:35
43:59
45:37
46:02
46:11
46:22
46:33
46:50
46:55
48:04
49:17
50:22
50:29
50:43
51:14
52:21
53:00
53:02
53:20
53:46
53:49
53:51
54:03
54:12
54:27
54:54
55:51
55:53
55:53
57.07
57:20
57:27
57:29
57:53
57:55
1:00:01
1:01:05
1:03:36
1:04:22
1:04:31
1:04:59
1:05:47
1:06:14
1:06:31
1:06:55
1:09:42



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

(77)
(19)
(236)
(182)
(153)
)
(150)
(151)
(29)
(26)

DANKO Pavol
OSVALD Anton
LOVECEK Tomas
MAGDOLEN Marian
CVAPEK Jan
ZORICAK Jaromir
SIMIK Pavol
SULOVEC Michal
SUSTEK Emil
NOVOTNY Pavol

1981
1984
1978
1985
1988
1977
1989
1985
1982
1979

DHZ Podhorie
Obvazisko

Zilina

Zilina

Policia

BK Jozefa Gabcika
Policia

Policia

WaadA

Susedia z malého dielu

1:10:10
1:10:14
1:11:40
1:12:06
1:12:11
1:12:15
1:12:21
1:12:21
1:15:30
1:19:44



(102) 11km - Muzi do 49 rokov (1976-1967)

#*

0 N o U AW DN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

(43)
(126)
(136)

21
(214)

(89)
(232)
(169)
(175)
(217)
(246)
(148)
(233)

(23)

(47)
(210)
(106)
(157)

(74)

(28)

(99)
(260)

(35)

(36)
(147)
(168)
(116)
(197)

(33)

(32)
(275)
(269)
(170)

4)
(187)
(132)
(144)
(234)
(154)
(152)
(149)
(181)
(155)
(156)
(165)

(24)

Meno

MALYY Anatolij
WYDRA Jan
VALICEK Rébert
CHUPEK Jozef
KUPKA Anton
NESLUSAN Miroslav
SUMPIK Tibor

OCHODNICAN Miroslav

KRAJICEK Jozef
MICICA Pavol
KOTRIK Milan
FRKO Juraj
TALAPKA Frantiéek
MIHAL Stefan
BUGOS Marian
BALINT Vojto
KOPTAK Vladimir
MLADENEK Miroslav
SIMEK Jan

BATORI Michal
MRAVEC Peter
JANDA Jiti

SMUDA Jan
VALASEK Pavol
JATI Richard
BACULA Slavomir
BENO Branislav
PASZTOR Peter
HRANKAI Jozef
KUBIRITA Jan

JEZIK Pavol
HROMADA Vladimir
CIBENKA Marek
SVRLO Peter
KOPERNICKY Anton
FILO Radovan
BIELIK Ivan

GATIAL Ivan
HERMAN Roman
KALLAY Mério
POLACEK Pavol
SKALA Jozef
MICHALKA Mério
KRIVACKA Vendelin
FAJBIK Peter
CURNY Radomir

Nar.

1974
1975
1969
1971
1976
1970
1975
1972
1970
1971
1968
1976
1971
1970
1975
1974
1971
1967
1975
1971
1970
1969
1973
1970
1971
1969
1975
1974
1972
1970
1969
1969
1975
1971
1971
1976
1973
1974
1967
1974
1976
1971
1967
1967
1976
1968

Klub / Krajina

Horal Maraton team
MARKAM-MOK Mszana Dolna
TJ OBAL SERVIS Kosice
Finneco team

KKM Cadca

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Towerrunning Slovakia
BK Jozefa Gabcika
HIboké nad Vahom
Zilina

Baldz Exterme Team
Policia

S&B Zilina

Finneco team

KBBS Turcianske Teplice
Zilina

Rudinka

CyS Akadémia P. Sagana
Maratén klub Rajec
Sokol Zilina

Nededza

Endurance Zilina

Zilina

Zvéz vojakov Martin
Raqua

KKM Cadca

Siemens

VW Martin

Sokol Zilina

Lemur

BS Tatran Turany
Maratén klub Rajec
Zilina

Zilina

Nové Bana

Slovenska republika
V3ZP Zilina

Pruské

KVV Trencin

Policia

Policia

Saleziani

KVV Trencin

Slovenska republika
Poluvsie

Susedia z malého dielu

Vykon

41:25
42:29
43:04
45:19
45:58
49:02
49:37
50:24
50:32
51:08
51:09
51:30
52:21
52:26
52:31
53:58
54:07
54:25
55:19
55:37
56:01
56:15
56:48
57:32
57:55
58:11
1:00:49
1:01:18
1:01:37
1:02:01
1:02:27
1:02:45
1:04:01
1:04:26
1:04:50
1:06:01
1:07:45
1:09:06
1:12:09
1:12:12
1:12:21
1:15:17
1:15:40
1:17:59
1:19:18
1:19:45



(103) 11km - Muzi do 59 rokov (1966-1957)

O 00 N oo 1 A W N = H

wW NN NN NN DN NN DD 22 a3 A a A A A
O VW 0 N o 1 A W N - O O 00 N O I b W N = O

31

(202)
(190)
(125)
(135)
(166)
(251)
(277)
(221)
(142)
(279)
(112)
(263)
(111)
(205)
(274)
(273)
(119)
(134)
(123)
(254)
(243)
(268)
(212)
(272)
(45)
(104)
(90)
97)
(213)
(44)
(10)

EEEEEEEEEEEREREEEERREREERITRIEER

Meno

KOVACIK Lubos
SVENTEK Ladislav
KABAJLO Ryszard
RUZBARSKY Jan
BALAZ Roman
DLUGOSZ Frantiszek
BELIANSKY Stanislav
BERKY Robert
PAULER Oldrich
SMARIK Milan
STUPNAN Jaroslav
VASIL Marian
VALACH Peter
BALOSAK Vladimir
HLAVNA Peter
DOJCAR Juraj
DURICA Jozef
SUSKA Peter
POLAK Jan
BEDNAR Martin
OLASAK Vladimir
VRBICKY Stanislav
GALIK Miroslav
MUTNANSKY Jozef
NOVAK Peter
SPRLAK Peter
BICAR Zdenko
URBANOVSKY Slavomir
SIMKO Ivan
SUTARA Miroslav
HULIN Ivan

Nar.

1966
1965
1962
1966
1965
1966
1964
1957
1959
1962
1963
1965
1961
1959
1961
1958
1960
1965
1964
1958
1965
1957
1964
1965
1960
1966
1963
1966
1962
1957
1962

Klub / Krajina
Sulov
Sportovy klub policie Cadca
MOK MSZANA DOLNA
AK Zilina
Balaz EXTREME - TEAM Ostrava
Mlodow
Stiavnik
Prievidza
KKM Cadca
Zilina
Maratén klub Rajec
Martin
Zvolen
Stara Bystrica
Bystricka
BS Tatran Turany
Martin
Cadca
Novéa Dubnica
KMB Zilina
Slovenska republika
BK Sliac
sk1.pspr
Slovenska republika
Laskar
Martin
Cadca
BS Tatran Turany
Slovenska republika
VU 2790 Zilina
KVV Bratislava

Vykon

43:16
43:55
46:31
47:18
47:32
47:42
50:37
51:27
52:48
53:19
53:23
55:37
55:40
56:52
57:08
57:15
57:29
59:24
1:00:39
1:03:03
1:03:45
1:04:03
1:06:13
1:07:55
1:13:03
1:14:31
1:15:24
1:17:32
1:19:10
1:21:18
1:23:16



(104) 11km - Muzi do 69 rokov (1956-1947)

#*

0 N o U AW DN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

(174)
(266)
(115)
(203)
(224)
(122)
(41
(252)
(158)
38)
(239)
)
(222)
(101)
(180)
(114)
(86)
(118)
(242)
(248)
(52)

EEEEEEEEEEEREEEVERINE

Meno

CVICELA Jan
JESENSKY Jan
LYZNICKI Zygmunt
KOVAC Miroslav
FASUNG Peter
FIEDLER Jan
KAZANIN Viktor
PAVLIK Jan
MICEK Karol
CYPRIAN Marian
SVITAK Stanislav
HYROSS Pavel
VRTAK Jozef
SIMON Alexander
KINCEL Pavol
CALADIK Jozef
DURDIK Pavol
FICKO Vladimir
KOSIK Tomas
LISKAJ Jozef
TOMECEK Josef

Nar.

1956
1954
1951
1952
1949
1956
1952
1954
1956
1947
1950
1952
1952
1947
1956
1952
1955
1950
1951
1950
1956

Klub / Krajina

Atleticky klub Bojnicky

BS Tatran Turany
MARKAM-MOK Mszana Dolna
Trencin

3atletik Prievidza

AC Moravska Slavia Brno
Malyy Team

HK Iskra Liptovsky Mikulas
CyS Akadémia P. Sagana
MAC Dubnica nad Vahom
AK Zilina

Sucany

NedozZery Brezany

DS Zilina

BS Tatran Turany
Zabokreky

BS Tatran Turany

Maratoén klub Rajec

BK Fastfood Zilina

BS Tatran Turany

KVV Martin

Vykon

46:35
51:06
51:55
52:55
53:15
53:47
54:36
54:52
54:55
55:48
56:39
59:07
59:43
1:00:19
1:01:14
1:04:34
1:04:44
1:06:25
1:11:14
1:12:47
1:30:26



(105) 11km - Muzi nad 70 rokov (1946 a starsi)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (278)  gEmm BASISTA Vincent 1942 OU Demjata 55:26
2 (48) B BARTKO Vladimir 1945  SK Vazec 58:09
3 (241) BBl MARTINEK Pavol 1944  Zilina 1:.01:06
4 (229)  pEmm DEMETER Jan 1943  Senné 1:03:43
5 (40) EEm LYSYY lhor 1945  Malyy Team 1:03:54
6 (223)  pEm BASOVSKY Jozef 1944  ZTSC Bana Cigel 1:09:39
7 (390  pEmm KUMEK Jan 1944  Sokol Cachtice 1:12:53
8 (20) pgEm SEVCIK Emil 1945  Dolny Hricov 1:25:19
9 (14) g HRNCIRIK Stefan 1942 Vritky 1:32:31
0 (93) Bl DAUBNER Jozef 1937 Horny Tur¢ek 1:39:18
1 (12) BBl FERENCZY Dezider 1935  Tatran Turany 2:04:50



(109) 11km - Vojaci

#

0 N o U AW DN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

8
(©)
(140)
(105)
(82)
(247)
(225)
(146)
(188)
(75)
(72)
30)
(88)
(256)
(92)
(6)
©)
(201)
€1))
(199)
(34)
(80)
(15)
(16)
(13)
(162)
(139)
@)
(76)
(M

Meno

BUBENIK Jozef
SEBESTIAN Patrik
SOBEK Peter
GROM Marcel
NADZAM Jaroslav
KLUCKA Jan
KLUCKA Peter
RAGAS Juraj
KVIATKOVSKY Peter
HANESCH Rébert
SEVEC Michal
KACINEC Andrej
MAKARA Milan
NOVACIK Miroslav
GANYICZ Martin
KANDELA Franti$ek
ONDRASINA Jozef
VIGLAS Marian
JASSAK Michal
HUDAK Juraj
FATRSIK Dugan
HRIC Vladimir
MARO Ladislav
MIKULA Roman
KOLES Viktor
PALKO Andrej
SOKOLI Martin
UOU BRATISLAVA
VANOVCAN Juraj
SKUPINA GABCiK

Nar.

1987
1972
1978
1982
1988
1976
1989
1981
1983
1987
1978
1978
1993
1987
1982
1971
1977
1979
1978
1973
1974
1980
1980
1970
1989
1979
1977
1990
1974

Klub / Krajina

BK Jozefa Gabcika
BK Jozefa Gabcika
vU 1005

Hasici OS SR

VU 2370 Martin
Nededza

vU 1018 Martin

VU 2370 Martin
CIMIC PSYOPS

VU 2370 Martin

VU 8280 Prostéjov
VU 2790 Zilina
Cestna straz OS SR
VU 8009 Martin
Nededza

VU 2790 Zilina

VU 2790 Zilina

BK Jozefa Gabcika
VU 2790 Zilina

VU 8116 Trencin
Nededza
Vrtulnikové kridlo Presov
vU 2790 Zilina
Hasic¢i OS SR

vU 2025

VU 2370 Martin
vU 2790 Zilina
Slovenska republika
SOE Assault Course
VU 2790 Zilina

Vykon

39:55
45:03
46:26
48:36
49:14
50:09
52:51
53:08
53:31
53:38
54:21
55:13
55:33
55:44
56:19
56:54
57:09
57:23
57:43
58:58
1:01:32
1:04:11
1:04:36
1:04:40
1:09:04
1:09:48
1:10:06
1:10:22
1:21:13
1:21:14



(106) 11km - Zeny do 35 rokov (1981-1996)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (167) Em ESENTIEROVA Adéla 1988 Balaz Exterme Team 47:14
2 (42) ) MALAIA Natéliia 1982 Horal Maraton team 51:36
3 (33) pEm LiISKOVA Ivana 1989 Povazska Bystrica 52:50
4 (189) pEm BEHARKOVA Zuzana 1990 Endurance Zilina 1:04:41
5 (2190 pEm PIALOVA Janka 1989 Maratén klub Rajec 1:05:05
6 (103) pEm KAMENSKA Barbora 1987 Staton Turany 1:05:36
7 (130) pEm JANOSIKOVA Jana 1987 FIT-WAY 1:06:04
8 (159 pEm KRUTAKOVA Barbora 1982 Zilina 1:11:33
9 (211) Em KRAJCOVICOVA Barbora 1981 Slovenska republika 1:13:25
10 (100) pgsmm PILNIKOVA Barbora 1988 Martin 1:17:17
11 (192) pEm SICOVA Jana 1983 Slovenska republika 1:20:41
(27) pEm POLACKOVA Dorota 1981 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto DNF



(107) 11km - Zeny do 49 rokov (1980-1967)

#

0 N o U AW DN =

11
12
13
14
15
16
17

(95)
(191)
(198)

(22)
(227)
(253)

(46)
(171)
(138)
(270)

(m
(267)
(226)

(18)
(245)

(25)

(98)

FEEEEEEEEEEEEREERE

Meno

PAULINIOVA Katarina
DRAHOVSKA Katarina
HUDAKOVA Jitka
CHUPEKOVA Silvia
CABUKOVA Eva
HAUSNEROVA Liliana
NECHALOVA Denisa
KRONOVA Andrea
HODONOVA Barbora
STASOVA Katarina
FERTALOVA Martina
SILIKOVA Nora
KOLENOVA Blanka
HODULIKOVA Erika
KOTRIKOVA Miriam
CURNA Zuzana
PAJURKOVA Karla

Nar.

1975
1975
1971
1972
1976
1977
1975
1978
1979
1976
1973
1967
1972
1975
1973
1974
1976

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin
SBR Piestany

Durikam team Trencin
Finneco team
Turcianske Teplice
Partizan Vricko

Martin

Cadca

Zilina

Rajec

KVV Bratislava

BK Slia¢

Haj

Zilina

Martin

Susedia z malého dielu

Ostrava

Vykon

47:33
50:57
52:52
54:33
58:57
59:39
1:00:55
1:04:22
1:06:53
1:09:01
1:09:34
1:10:26
1:10:57
1:15:37
1:19:43
1:19:45
1:30:17



(108) 11km - 2eny nad 50 rokov 1966 a starsie)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (206) pgEm BALOSAKOVA Anna 1961  Staré Bystrica 53:43
2 (131) &M BUDINSKA Eva 1956  OU Poluvsie pri Prievidzi 1:01:50
3 (141) pEm PAULEROVA Amélia 1960 KKM Cadca 1:19:35
4 (235 pEm PUPISOVA Katarina 1966  Slovenska republika 1:32:31



(110) 11km - Vojacky

1 (96)

2 (145)
3 (161)
4 (209)
5 (73)

6 (208)
7 (216)

Meno

LAPOSOVA Nikola
VERTIGAC Miroslava
PLATKOVA Veronika
SKOLEKOVA Jana
LOVASOVA Diana
ZISKOVA Petra
PACEKOVA Zuzana

Nar.

1984
1978
1987
1979
1984
1990
1977

Klub / Krajina

VU 1570 Bratislava
PS OS SR

VU 2370 Martin
vU 2013

VU 1046 Nitra

vU 2013

UHL Ruzomberok

Vykon

54:06
1:01:20
1:04:21
1:08:58
1:10:10
1:15:29
1:18:34



(111) 11km - Juniori (1997 a mladsi)

(163)
(204)
@81
Y]
(59)
(78)
(49)
(50)
(70)
(56)
(69)
(64)
(65)
(58)
(67)
(57)
61
71
(55)
(54)
(68)
(60)
(66)
(62)
(63)
(244)
(178)

Meno

LEDNICKY Adam
HALVONIK David
KOLEDA Juraj
VOJTAS Nicolas
SMOLKA Dusan
SIMEK Vratko
VRZDIAK Martin
KASUBA Ivan
KORBAS Matus
VYDRA Martin
STRAKA Andrej
SULEK Patrik
KRISTOFIK Mario
JANEK Erik
KUDELKA David
BRATH Mario
SLANICKA Daniel
HOLECKA Samuel
ILOVSKY Milo$
SAFKO Jakub
PJATAK Simeon
MALIK Viliam
KRAL Petr
DOMANICKY Samuel
KOKAVEC Sebastian
OLASAK Richard
KIRNER Dominik

Nar.

1999
1998
1997
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
1999
2002

Klub / Krajina

Lednické kone
Stara Bystrica

TJ) Mladost Zilina
Martin

MsHK Zilina
Maratén klub Rajec
Martin

Martin

MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
MsHK Zilina
Slovenska republika

Zilina

Vykon

49:44
52:10
54:56
55:29
58:32
58:52
1:00:53
1:00:55
1:01:48
1:01:48
1:02:55
1:02:57
1:02:58
1:06:06
1:06:06
1:06:06
1:07:46
1:08:56
1:09:29
1:11:14
1:14:59
1:14:59
1:14:59
1:14:59
1:14:59
1:21:44
1:25:03



(112) 11km - Juniorky (1997 a mladsie)

#

0 N o U AW DN =

(160)
(276)
(207)
(120)
(94)
(107)
(109)
(230)

Meno

ZAVADSKA Alexandra
BELIANSKA Erika
REPKOVA Monika
DURICOVA Lucia
MICHAJLOVOVA Natalia
POLIAKOVA Katarina
POLIAKOVA Helena
GROCHALOVA Zuzana

Nar.

2000
1999
2004
1999
1998
1997
2000
1998

Klub / Krajina

Triatlon Team Zilina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Stard Bystrica

Martin

Bratislava

FSC Zilina

FSC Zilina

Slovenska republika

Spracované programom AtletlS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

Vykon

54:23
1:00:03
1:04:21
1:04:34
1:05:47
1:07:33
1:07:33
1:21:44
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